Разъяснения № 1
положений Конкурсной документации 
по открытому конкурсу № ОК/0049/ОАО «РТА»/2013 на право заключения договора поставки перчаток х/б в 2013 году.
Вопрос №1: «Уточните характеристики перчаток?»

Ответ №1: Технические характеристики перчаток х/б, которые необходимо поставить, подробно отражены в Разделе IV «Техническое задание» конкурсной документации, исходя из потребности Заказчика.
Вопрос №2: «Какой именно размер перчаток х/б необходимо поставить?»
Ответ №2: В соответствии с требованиями Раздела IV «Техническое задание» конкурсной документации установлен размер перчаток х/б, которые необходимо поставить – 20-24. Для Заказчика наиболее предпочтительны будут перчатки 24 размера.
